平成 30年 6月 吉日

朝 日町町内会各位

朝 日町町内会

会長 横山英直

「口帰 リバスツアー」開催のご案内

汗ばむ陽射 しに、夏の気配すら感 じられるこのごろです。皆様いかがお過ごしでしようか。

朝 日町町内会では今年度も「日帰 リバスノアー」を計画しました。今年は湘南の住民はあまり行かない

佐野厄除け大師と足利学校、B級グルメ佐野ラーメン を食するツアーにしました。

普段なかなか町内行事に参加できない方も、是非ご参加 くださいますようお願い申し上げます。

「 1                   記

1.行 先  佐野厄除け大師とB級グルメ佐野ラィメンツアー

2.日 時  7月 1日 (日 曜日)

3.行 程  8時 30分 朝日町出発 一-11時頃 足利学校・錢阿寺 (ばんなじ)十~ 12時 30分 昼食

'佐野ラーメン ーー14時 佐野厄除け大師 ―-15時 現地発 一- 18時 朝日町解散

(今後詳細を検討 していきますので、行先 。時間等が多少変更になる場合もありますのでご了承ください)

4.参加費用  一人 2, 000円
(旅行の詳細については後 日参加希望者にお知らせ します)

5。 申し込みについて

参加の希望の方は 6月 15日 までに朝日町町内会館ポス トヘ入れてください

なお、朝日町町内会ホームページの問い合わせページからも申込みできます

旅行保険の都合がありますので 参加される方すべての氏名・住所 。年齢・電話番号を連絡ください

定員は40名 ですので、希望者が多い場合は先着順にさせていただきます

以  上

バスンアー参加申し込み 2013   /

名前 電話番号住所 年齢   性別

車月日町 才

〃

〃

〃

〃